Considerando que o presente protocolo trata de aquisição de vestuário

institucional, como jaquetas, coletes e camisetas personalizadas, a fim de atender às

necessidades específicas dos diversos setores que compõem sua estrutura

organizacional da AMEP, com valor estimado de aquisição de R$ 48.573,30 (quarenta e

oito mil, quinhentos e setenta e três reais e trinta centavos).

Considerando que o feito se encontra devidamente instruído com

Memorando 17/2025/GAS/AMEP (mov.2), Estudo Técnico Preliminar (mov. 40) e Termo

de Referência (mov. 43);

Após a análise dos documentos apresentados, que evidenciam de maneira